

Təhsil Nazirliyi ümumi təhsil müəssisələrinin direktorları və gəlirçəkən bu vəzifədə çalışan məqarzus olan pedaqoji kadrların təlimlərdə iştirak üçün müsabiqə elan edir.

Gənc və hətə Göygöl, Samux, Goranboy və Daşkəsən rayonları üzrə fəaliyyət göstərən ümumi təhsil müəssisələrində çalışan pedaqoji ixtisasda çalışan kadrların iştirakında müasir idarəetmə, bilik və bacarıqların artırılması, informasiya texnologiyalarından istifadə etməklə ölkəmizin təhsil və sosial inkişafına töhfə verəcəklərini təsdiqləyən direktorların yetidilməsinə imkan yaratmaqdır.

Təlimlərin təhsildə keyfiyyətin idarə edilməsi, təhsil idarəetmənin hüquqi əsasları, kompüter və təlim texnologiyaları, təhsildə statistika və təhlil, təhsilin idarə edilməsi və monitorinqi, təhsil idarəetmənin psixoloji əsasları, kurikulumun tərtib edilməsi və tətbiqi, təhsildə maliyyənin idarə olunması kimi mövzulara həttə ediləcəkdir. Eyni zamanda iştirakçılar üçün müxtəlif uşurlu təcrübəyə malik olmaqları və sərərlər, samüddətli praktika, təhsil Nazirliyinin mərkəzlərində və müxtəlif təhsil ekspertlərinin iştirakı ilə görüşlər təşkil olunacaqdır.

Müsabiqəyə ali pedaqoji təhsilə malik və ən az 3 (üç) il pedaqoji iştirakı olan və xslər qatılmalıdır. Müvafiq tələblərə uyğun gələn namizədlər müraciət formasını ([LAV?](#)) dolduraraq 26 fevral 2016-cı il tarixinədək [telim@edu.gov.az](mailto:telim@edu.gov.az) elektron poçt ünvanına göndərməlidirlər.

Daha sonra namizədlərin Azərbaycan dilində rəsmi yazı və məntiqi düüncə bacarıqlarını qiymətləndiriləcəkdir. Bu mərhələdə uşur qazanmış namizədlərin növbəti mərhələyə-müsahibəyə dəvət ediləcəklər. Müsahibənin nəticələrinə əsasən, uşur qazanmış və xslər təlimlərdə iştirak edəcəklərdir.

Təlimlərin başa vurulması xslərin Təhsil Nazirliyi tərəfindən təşkil olunacaq yekun qiymətləndirmədə iştirak edəcəklər. Yekun qiymətləndirmədə qənaətbəxən nəticə göstərmiş və direktor vəzifəsində çalışan və xslər direktor vəzifəsində üzrə kvakant yerlərdə tətbiq olunmaq üçün ehtiyat kadr kimi qeydə alınacaqlar. Hazırda məktəb direktoru vəzifəsində çalışan və xslərin işi iştirakında sərərliliyin artırılmasına üçün müəyyən həvəsləndirmələr tətbiq olunacaqdır.

[Elan](#)